cupientesque dictam civitatem favore prosequi gratioso,

supplicationi vestrae praedictae duximus benigne annuen-

dum; thenore igitur praesentis, deque nostra certa scientia,

Regiaque auctoritate, qua fungimur delibérate et consulto

praedicta omnia et singula in supplicatione praeinserta con-

tenta et expressa iuxta deeretationem et responsionem in

iliius calce appositam mera et libera praefatae Regiae Ma-
iestatis volúntate durante vobis dictis consiliariis consilio et

universitati civitatis Barcinonaepraesentibus et futuris con-
cedimus et impartimur nostraque huiusmodi immo Regiae

concessionis munimine
, et praesidio roboramus

, auctorita-

remque nostram, immo Regiam interponimus pariter et

decretan. Yolentes et decernentes expresse quod nostra im-
mo Regia huiusmodi concessio, et elargitio sit, et esse de-
beat vobis dictis consiliariis et universitati praesentis civita-

tis Barcinonae presentibus et futuris
, realis

, valida
,
atque

firma nullumque in iudicio nec extra sentiat defectus in-

commodum dubietatis obreptum aut noxae alterius detri-

mentum , sed in suo semper robore Grmiter et valore per-
sista!. Quapropter Reverendisspectabilibus, nobililus, mag-
nificis, et dilectis consiliariis ac fidelibus regiis, Cancella-

rio ,
Cancellariam et Thesaurariam

, ac Doctoribus Regiae
Audientiae, Gerentibus vices Generalis Gubernatoris

, Ma-
gistro, Baiulo Generali . Procuratoribus Regiis, Yicariis,

Baiulis, subvicariis, subbaiulis, Alguaziriis quoque, Yir-
gariis , Portariis , ceterisque demum universis et singulis

officialibus et subditis Regiis in dictis Principatu et comi-
tatibus constitutis et constituendis

, eorumque locumíenen-
tibus

,
praesentibus et futuris dicimus

,
praecipimus et iu-

bemus ad incursum regiae indignalionis et irae
,
paeneque

ílorenorum auri Aragonum mille á bonis euiuslibet secus

agentis irremissibiliter exigendorum , Regioque aerario ap-
plicandorum, quatenus huiusmodi nostram, immo Regiam
et concessionem et omnia et singula supra contenta dictae
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eivilaíi Barcinonae

, ac iiiius consiliario praesentlbus et fu-
tuns nomine eiusdem íeneant ñrmiter

, et -observen!, tene-
nque et observan inviolabiliter faciant per quoscumque,
contrarium nullatenus teníaturi ralione aiiqua sive causa,

r e?atia
.

Regis eis cara est, etpraeter irae et índignationis
«egiae mcursum paenam praeappositam cupiunt" entare:
In cuyus reí tcstimonium praesentem fieri iussimus Reno
eommuni sigülo impedimeníi munitam. Batum Barcinonae
die vigessima mensis Novembris anno á Nativitate Domini
miiiesimo sexcentessimo décimo, Regnorum autem Begio-rum décimo tertio. El Buque de Monte-Leon.